këtyre njoftimeve në BNJP 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Operatori Ekonomik “IN PRINT” Shpk, me Nuis L92713601Q dhe me oferte ekonomike 

3,262,800 (tre milion e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e teteqind) Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2- Operatori Ekonomik “InfoSoft Office” Shpk, me Nuis J62426002Q, pa oferte ekonomike, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3- Operatori Ekonomik “KALLFA” Shpk, me Nuis J71406006Q, pa oferte ekonomike,

[...]

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4- Operatori Ekonomik “NAOL” Shpk, me Nuis L92201032D, pa oferte ekonomike, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5- Operatori Ekonomik “RIKON-AL” Shpk, me Nuis L22119010H, me oferte ekonomike 

2,559,600 (dy milion e peseqind e pesedhjete e nentemije e gjashteqind) Lek pa TVSH, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

I-Operatori Ekonomik “InfoSoft Office” SH.P.K, me Nuis J62426002Q, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se Operatori ekonomik nuk paraqitur asnje

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “RIKON-AL” 

Shpk, me Nuis L22119010H dhe me adrese Njesia Administrative Kashar, Rruga Ismail Qemali, 

ND. 40, H. 28, 1050, Yzberisht, Tirane se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

2,559,600 (dy milion e peseqind e pesedhjete e nentemije e gjashteqind) Lek pa TVSH është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyres se protokollit te Bashkise Lezhe sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e